
Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від  08 серпня 2023 року                                                                                                  № 639
                                                                                                                                         

Про  дострокове
припинення договору

Керуючись  статтями  140,  146  Конституції України, підпунктом 8 
пункту "а" статті 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
відповідно до розділу шостого Положення про порядок користування окремими 
конструктивними елементами благоустрою комунальної власності під 
розміщення відкритих літніх майданчиків для здійснення підприємницької 
діяльності, затвердженого рішенням міської ради  від 29 вересня 2015 року             
№ 4685, рішення виконавчого комітету міської ради від 28 квітня 2020 року    
№ 198 "Про визначення уповноваженою юридичною особою", розглянувши 
письмову  заяву  фізичної  особи – підприємця  Арович  Ганни  Миколаївни  
про  дострокове  припинення  договору  на  розміщення  та  перебування 
відкритого літнього майданчика на об’єкті благоустрою з використанням його 
елементів на території Кропивницької міської територіальної громади                                         
від 12 липня 2023 року, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради  

В И Р І Ш И В :

          1. Достроково  припинити  договір  на  розміщення  та  перебування 
відкритого літнього майданчика на об‘єкті благоустрою з використанням його 
елементів біля закладу ресторанного господарства, укладений з фізичною 
особою - підприємцем Арович Ганною Миколаївною від 01 липня 2023 року          
№ 13.

2. Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Кропивницької  міської 
ради  від 27 червня 2023 року № 500 "Про погодження розміщення відкритих 
літніх майданчиків біля закладів ресторанного господарства", а саме виключити   

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 639 від 08.08.2023



2

пункт 3 з Переліку місць під розміщення відкритих літніх майданчиків біля 
закладів ресторанного  господарства.

Секретар міської ради                                                          Олег КОЛЮКА

Наталія Корнєва  35 61 54   

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 639 від 08.08.2023


